Zatgcznik nr 2

Wykonanie planowanych i realizowanych przedsiewzig¢

Gminy Trzebiatow

w latach 2020-2025 za | pétrocze 2021 r.

Jednostka Okres realizacji
organizacyjna
odpowiedzialna za Laczne naktady LIMIT
Lp. Nazwa i cel pr ewzigcia r "_Iub finansowe Stopien ZOBOWIAZAN
poocvatiaca (W) . % zaawansowania
yoRvians od do Plan2021r, | Wykonanieza | o il realizacii progr. 2022r. 2023 r 2024 r 2025
przedsiewziecia 1-v12021 r. a wieloletnich na
1 p6ir.2021
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 15 16 17 18
1. Wydatki na przedsiewziecia - ogétem( 1.1..+1.2.+1.3.), z tego: 54.775.297,00 6.218.105.44 2.504.381,60| 40,28% 61,50%| 9.287.105.44| 3.890.105.44| 2.593.687,30| 1.602.422,15| 18.531.000,00
1a - wydatki biezace 8.680.000,00 4.170.000,00 1.751.128,88| 41.99% 20,17%| 4.510.000,00 0,00 0,00 0,00
1b - wydatki majgtkowe 46.095.297,00 2.048.105.44 753.252,72| 36.78% 69.29%| 4.777.10544| 3.890.10544| 2.593.687.30| 1.602.422,15
1.1. |Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz 1240, z p6zn. zm.), z tego:
1.1.1. | - wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2. | - wydatki majagtkowe
1.2. |Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
partnerstwa publiczno - prywatnego, z tego:
1.2.1. | - wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
1.2.2. | - wydatki majagtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
1.3 |Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz 54.775.297,00 6.218.105,44 2.504.381,60 40,28% 61,50%| 9.287.105,44| 3.890.105,44| 2.593.687,30| 1.602.422,15| 18.531.000,00
wymienione w pkt 1.1. i 1.2.), z tego:
1.3.1. | - wydatki biezgce 8.680.000,00 4.170.000,00 1.751.128,88 41.99% 20.17%| 4.510.000,00 0,00 0,00 0,00 8.680.000,00
1.3.1.1 |Umowa na przewozy szkolne - |UM Trzebiatow 2021 2022 1.640.000,00 750.000,00 150.123,60( 20,02% 9,15% 890.000,00 0,00 0,00 0,00 1.640.000,00
przewoz dzieci
1.3.1.2. |[Umowa na zarzadzanie UM Trzebiatow 2021 2022 840.000,00 420.000,00 210.000,00| 50,00% 25,00% 420.000,00 840.000,00
lokalami ZBK Sp. z 0.0. Téw -
poprawa zycia mieszk.
1.3.1.3. [Umowy dot. planéw przestrz. - UM Trzebiatow 2021 2022 200.000,00 100.000,00 19.109,00( 19,11% 9,55% 100.000,00 200.000,00
Zmiana pl. Przestrz.
1.3.1.4. |Odbidr i zagospodarowanie UM Trzebiatow 2021 2022 6.000.000,00 2.900.000,00 1.371.896,28| 47,31% 22,86%| 3.100.000,00 6.000.000,00
odpadéw komunalnych
1.3.2. | - wydatki majgtkowe 46.095.297,00 2.048.105,44 753.252,72 36,78% 69,29%| 4.777.105,44| 3.890.105,44 | 2.593.687,30| 1.602.422,15 9.851.000,00
1.3.2.1. [Budowa budynkéw UM Trzebiatow 2008 2025 5.019.192,00 164.212,68 82.106,34| 50,00% 87,19% 164.212,68 164.212,68 164.212,68 68.422,15 0,00
komunalnych- poprawa
wrunkéw mieszkaniowych gm.
Trzebiatow
1.3.2.2. |[budowa hali sportowej w UM Trzebiatow 2005 2024 31.062.968,00 1.333.892,76 666.946,38| 50,00% 88,19%| 1.333.892,76| 1.333.892,76 333.474,62 0,00 0,00
Mrzezynie -poprawa warunkéw
do rozwoju aktywnych form
wypoczynku

Strona 1




1.3.2.3.

Budowa $wietlicy w
Nowielicach - poprawa
warunkow zycia mieszkancow

UM Trzebiatow

2021

2022

350.000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

175.000,00

175.000,00

350.000,00

1.3.2.4.

Budowa obejscia obwodnicy-
poprawa infrastruktury

UM Trzebiatow

2021

2022

1.500.000,00

500.000,00

0,00

0,00%

0,00%

1.000.000,00

1.500.000,00

1.3.2.7.

Budowa zjazdu techn. w
Mrzezynie

UM Trzebiatow

2016

2022

668.217,00

50.000,00

4.200,00

8,40%

10,84%

500.000,00

0,00

550.000,00

1.3.2.8.

Rewitalizacja parku miejskiego
w Trzebiatowie - poprawa
warunkoéw postrzegania gminy

UM Trzebiatow

2007

2022

110.480,00

0,00

0,00

0,00%

9,49%

100.000,00

100.000,00

1.3.2.9.

Rewitalizacja ul. Zielonej
wzdtuz muréw obr.w
Trzebiatowie - poprawa
warunkow postrzegania gminy

UM Trzebiatow

2007

2024

233.440,00

0,00

0,00

0,00%

14,32%

200.000,00

200.000,00

1.3.2.10.

Budowa punktu selektywnej
zbiérki odpadow

UM Trzebiatow

2022

2023

500.000,00

0,00%

0,00%

200.000,00

300.000,00

500.000,00

1.3.2.11.

Modernizacja o$wietlenia
ulicznego i parkowego w
Trzebiatowie (wykorzystanie
technologii o$wietleniowych)

UM Trzebiatow

2022

2024

600.000,00

0,00%

0,00%

200.000,00

200.000,00

200.000,00

600.000,00

1.3.2.12.

Termomodenizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej - sala
sportowa w Trzebiatowie -
koszt 198 000 zt. Stadion
miejski w Trzebiatowie -
2.000.000 zt; patac n/Rega (
przebudowa dachu, bud.
kottowni gaz - 963.000 zt) -
termomodernizacja)

UM Trzebiatow

2022

2025

3.161.000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

496.000,00

700.000,00

965.000,00

1.000.000,00

3.161.000,00

1.3.2.13.

Termomodenizacja budynkéw
mieszkalnych

UM Trzebiatow

2022

2025

1.340.000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

258.000,00

417.000,00

431.000,00

234.000,00

1.340.000,00

1.3.2.14.

Rozbudowa drogi wojewodzkiej
nr 102 na obszarze Gminy
Trzebiatow

UM Trzebiatow

2022

2023

300.000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

300.000,00

300.000,00

1.3.2.15.

Termomodenizacja placéwek
oswiat. -SP nr 1 T-6w 470 tys.
zt; SPzOIl M-no - 380 tys. zt; SP
nr2-400 tys. zt -
termomodernizacja

UM Trzebiatéw

2022

2025

1.250.000,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%

350.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

1.250.000,00

Strona 2



